
 
 

UCHWAŁA NR XL/374/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuchowie 

Na podstawie Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372oraz 1834) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 oraz 2270) oraz 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270 oraz 
z 2022r., poz. 1 oraz 66) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuchowie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XVI/155/2019 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie nadania Statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Tuchowie (Dz. Urz. Woj. Małop. Z 2020 poz. 180) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Ośrodek działa na podstawie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności na 
podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372, ze zm.); 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, ze zm.); 

3) ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. 
z 2021r. poz.1672, ze zm.); 

4) ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 217, ze zm.); 

5) ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 1282 z późn. zm); 

6) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 2268, ze zm.); 

7) ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 111, ze 
zm.); 

8) ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t. j. z. U. z 2021r. 
poz. 877, ze zm.); 

9) ustawy z dnia 13 października 1998r. o systemie ubezpieczeń społecznych (t. j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 423, ze zm.); 

10) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1285, ze zm.); 

11) ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U z 2021r. 
poz. 1249); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 757



12) ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 735, ze zm.); 

13) ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 2021); 

14) ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 821, ze zm.); 

15) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 1057, ze zm.); 

16) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t. j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 1297); 

17) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 716, ze zm.); 

18) ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1744); 

19) ustawa z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019r. 
poz. 2407, ze zm.); 

20) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. 
2020 poz. 1329); 

21) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. Poz. 1061); 

22) ustawy z dnia 17 grudnia o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 poz. 1); 

23) innych aktów prawnych dotyczących jego działalności; 

24) niniejszego statutu.”. 

2. Po § 21 dodaje się § 211 w następującym brzmieniu: 

„§ 211. Ośrodek Pomocy Społecznej realizuje zadania zlecone ustawą o dodatku osłonowym 
w zakresie prowadzenia postępowań, przyznawania i wypłat dodatków dla osób uprawnionych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa i Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tuchowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 757


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 24


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 211


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T13:19:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




